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Pasqyrat financiave te vitit 19.09,2023 -28.12,2023
Albanian Tourism and Logistics ( Atl)

M321195048
Lek
Pasqyra ¢ Pozicionil Financiar
Perindha Perindha
Raporfuese Para ardhese
AKTIVET
Aktive afatshlurtra
Mjete monetare (1423 0

Investime
Ne ting pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekononiike ku ka interesa
aksione fe yela
Te yjera financiare

Te drejta te avketneshme
Nga aktiviteti i shfiytezimit
Nga njesire ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tfiera
Kapital i nenshkruar i papaguar

Inventaret
Lende ¢ pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe giysemprodukte
FProdukte te gaishme
Malira
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritie dhe majmeri)
AAGIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Totali i aktiveve afatshkurtra 41,151,403 0

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tityj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie fe njesive ekonomike ku ka interesa
Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tiwf e huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afaigjata
Tit te tjere te huadhenies
Alktive materiale
Toka dhe parapagesa ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJIM 1e mbajtura per investim
Parapagime per akiive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aklive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra treglare, te drejia dhe
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shiyra
Totali i aktiveve afatgjata

147,003,010

TOTALI I AKTIVEVE 188,245,313 0
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DETYRIMET DUE KAPITALI

Detyrime afatshlaurtra
Titujt ¢ huamarries
Degyrime ndaj instinicioneve te kredise
Aktetime ne avanee per porosi
Te pagneshme peraktivitetin ¢ shfiyiezinit
Deflesa te pagueshme
Te.pagucshme.nday njesive ekonomike brenda grupit ¥
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa

Te pagueshme ndaj punonjesye dhe sigurimeve 188,192
Te pagueshme per.detyrime tatimore 283
Tetiera te pagneshne financimet e ortakeve 0 . ;

Te pagueshme per shpenzime fe konstatuara
Teardhura (e shiyra

Provizienc

Totali i detyrinieve alatshlan-ta

H

188,475 ' o

Detyrime afatgjnta
Titujt e-huamarrjes Lo 963
Devrime ndaj insritucioneve te kredise . .
Aktetime ne-avance per porosi
Te pagueshme per-aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa.te pogueshme
Te:pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ckonomike ku ka interesa
Te tjera te pagueshme
Te:pagneshime per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shiyra § -
Totalii detyrimeve afatgjata 76,731 -

Detyrime totale 265,206 0

Kapitali dhe Rezervat
Kapifali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te fjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) ¢ pashperndare
Fitimif(humbja) ¢ perindhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ckonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

187,980,107

TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 188245313 1]

Check

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen




Pasqyeat- finnneinre fe vitit 19.09.2023 28422023
Alhanian Tourisw and Logistics ( Al )
M3I2119504%

Lek
Pasqyra ¢ Performances {sipas natyres)

Perindha Periudha
Raportuese Para ardhese

Te avdhourat nga aktiviteti i shivytezimit

Te avdhurat nga akiiviteti kryesor

Te-ardhurar nga aktiviteti dytesor 1

Teardhurat nga aktiviteti dytesor 2

Te ardhurar nga aktiviteti dytesor 3

Te tjera te ardhura nga aktiviteti | shfirytezimit
Te ardhura nga ndreyshimi ne inventarin e mallrave dhe
Teardhura nga puna e kiver nga njesia ekonomike perqellimet
Teardhura te tjern te shirytezimii 5 - = 0
Lenda e pavedhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Te tjera shpenzime (27,285)%
Shpenzime te personelif .

Paga dhe shperblime . (201.389)

Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore 33,634)

Shpenzimet per-pensionet ?

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi /

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ki ka interesa piesmarrese
Te ardhura nga investime! dhe huate ¢ tjera ne njesi ekonomike -
Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ tjera ne njesi ekonomike
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tera te ngjashme nga
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga =
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te =
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme I
Shpenzinie interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar . ;
Shpenzime te tjera financiare .
]
1
1

Pjesa ¢ fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet

Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimil le pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

0

_eemny g

Te ardhura te tjeragjitheperfshirese per periudhien/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimiari e
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i akiiveve financiare te
Pjesa ¢ te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesma

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (263,731

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

¥ ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara Ilogarite me njesite ekonomike brenda grupit
eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e performances

ALBANIAN TOURISM
AND LOGISTICS [ATL) sH.P.K
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DURRES - ALBANIA




Llogarite dhe formatet e pasqyrave financiare jane pershtatur ne perputhje me standardin nr 2 te SKK-ve
Aktive dhe pasivet jane paragitur me vieren historike diie te
Ne pasqyrat financi

Albanian Tourism and Logistics ( Afl)
M321195048

Adresa: Rruga skenderbej Kati 12 nr pasuri 4/208 Durres

SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE PERIUDIHA 19.09.2023 DERI 28.12.2023

Keto shenime shpjeguese jane hartuar sipas standardit nr.2 te SK K-ve, paragrafel nr 86-94

ardhurat dhe shpenzimet sipas parimit te e drejtave te konstatuara
are nuk jane bere kompensime midis akliveve e pasiveve dhe midis te. ardburave e

shpen*{:imevc; pervee kompensimit te-akliveve afal gjate me amortizimin perkales dhe diferencave pozitive e
negativenga kurset ‘e kembimit ne monedha te huaja.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte z. Luis Hoxha 1D 180610092C

Me poshte spjegohen disa zera te pasqyrave financiare te periudhes 19.09.2023 deri 28.12.2023,
per aq sa nga vete keto pasqyra nuk mund te lexohen

1 AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Kursi i kembimit di. 28.12.2023; | Furo= 103,88 all :
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Viera ne Kursi Viera ne
valute leke
1° {Fibank ) Lek - 800
2 {Fbank Euro - 6.00 103.88 |- 623
TOTALI - 1,423
Arka
Nr EMERTIMI Monedha Viera ne Kur§| i Viera ne
valule kembimit icke
1|Arka ne leke Lek "
21Arka ne Euro Euro - 103,88 .
TOTALI e 0
2 Iwnvestime te aktiveve afat shkurter nuk ka
3 Te drejta te arketueshme
28.12.2023 31.12.2022
Nga aktiviteti § shirytezimit (Kliente) - N
Nga njesite ekonomike brenda grupit
Teprica ¢ tatimit mbi {itimin
TVSH kreditore ] 2,898
Te fjera
Kapital i nenshkruar i papaguar 41,149,928 -
41,152,826 - -
4 Inyentaret
| 21.11.2023 31,12.2022
L.endet ¢ para dhe materiale fe konstmueshme “ -
Prodhimi ne proces dhe gjysemprodukie
Produkie te gateshme
Mallra
Aktive biologjike (Gje ¢ gjalle ne rritfje ¢ majmeri) - .
AAGIM te mbajtura per shitje - -
Parapagime per inventar R
1 ALBANIAN TOURISM

Nt e
; .

AND LOGISTICS [ATL) sH.px
MIPT: M32119504¢
DURRES - ALBANIA




Ne daten 28.12.2023 shoqeria nuk ka giendje Lende ¢ para dhe materiale te konsumueshme

S Shpenzimet ¢ shiyra nuk ka me date 28.12,2023
6 Te arketueshme nga te ardhurat ¢ konstatuara nuolk ka

> Tatim I thieshtuar mbi fitimin
Giendja debitore e {rasheguar nga vili 2022 0

Paguar tatim hiiny gjate viit 2023
Tatim-1 thjeshiuar mbi Titimi 1 llogaritur deri 21 -

Gjendja me 28.12.2023 0

11 AKTIVET AFATGJATA
1 Aktive financiare afatgjata MNuk ka

2 Aktive afatginta materiale
Analiza e Aktiveve afatgjate maleriale

o 01.01 2023 28122023
Nr Emerting
Vlera Hillestare Amartizimi Vimbetur Vieia Amorlizimi Vimbetur
1{Toka 9,226,500 9,226,500
2{Nderiesa parapagime 13,914,000 13,914.000
31Makineri,paisie, kontenier per zyra -
4| Miete transporti -
5JAAM te tiera -
6{Ne proces - -
Totali - - - 23,140,500 - 23,140,500
Aktivet afatgjate materiale nuk ka
3 Ativet biologjile afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjala jo materiale Nuk ka
5 Aktive tatimore te shtyra Nuk ka

1 DETYRIMET AFATSHKURTERA

28.12.2023 | 31.12.2022
Detyrime ndaj institucioneve le kredise - R
Arketime ne avance per porosi - -
T'e pagueshme per aktivitetin ¢ shirytezimit (Furnitore) R
Te pagucshine ndaj punonjesve dhe sigurimeve shog/shend. 188,192 -
Te pagueshme per delyrime tatimore tatim ne burim 283

Te pagueshme te tjera (Qera) R
188,475 - 3

- Te pagueshme per aktivitetin e shfiyiezimit, perbehet nga detyrimet ndaj furnitoreve, giendje me
28.12,2023 eshte zero

- Te pagueshme ndaf punonjesve perbehet pagat muaji shtator tetor, nentor, dhjetor

dhe sigurime perbehel nga defyrimet ¢ muajit dhjetor
Te paguashme per detyrime latimore eshie tatim ne burim muaji dhjetor
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DETYRIMET AFATGIATA
Detyvimet afatgjnte jane hundhesier ¢ orinlad me vieren 76,131 1cke

KAPITALI DHE REZERVAT

Giendja ¢ kapitaleve {fe veta me 28.12.2023 eshite:

28.12.2023 31.12.2022

Kapitali i nenshkruar gyl

T | et

Primi i lidhur ne kapitalin

Rezerva rivieresimi - N

L

Rezervate ljera 147,093,910

~Rezerva ligjore

- Rezerva statutore

~Rezerva te tjera 147,093,910

(¥

Fitimi/humbia e mbartur

Fitimi/ humbja e vitit (263,731)

187,980,107 - -

Te dhena per Hogaritjen e tatimit mbi fitimin

2023 2022

@

Fitimi/humbja e ushtrimit (263,731)

Shpenzime fe pa zbriteshme

_Dif vl kontabel cmim per shitie AAM

- Pagesa paga jo nga banka

- Shpenzime jo te zbritshme

Sistemime te ndryshme

- Bl te ndryshme jo ne sherbim te aktivitetit

-3

Fitimi/humbja tatimore (263,731)

®

Tatimi mbi fitimin R -

Shénime té tjiera shpjegeuse
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje t ndodhura pas dates se bilancit per
te cilat nuk behenrregullime, nuk ka.

Giabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshime te konstatuara

gjate periudhes raportuese dhe qe
korigjim nuk ka.

Per Drejtimin ¢ Njesise Ekonomike
Luis HOXHA
¢ ADMINISTRATOR

> | TL} SH.p,




